PAPEL MIXTO GENERAL - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia
  Nit: 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PMGEN

PAPEL MIXTO GENERAL
- TRES60

Kilos

770.80

0.35

269.78

Total (Bs.):   269.78
  Son: Doscientos sesenta y nueve 78/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   S/F

Banco Economico:
Julio César Montero Rocabado
Cuenta de Ahorro: 1071736109
CI: 4173977BE

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: